
Dz.U./S S218
12/11/2019
535266-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 6

12/11/2019 S218
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:535266-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Ożarowice: Usługi związane z odpadami
2019/S 218-535266

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Ożarowice
Adres pocztowy: ul. Dworcowa 15
Miejscowość: Ożarowice
Kod NUTS: PL228
Kod pocztowy: 42-625
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Czernikarz
E-mail: katarzyna.czernikarz@ug.ozarowice.pl 
Tel.:  +48 322857222
Faks:  +48 322845024
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.ozarowice.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://www.bip.ozarowice.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usług w zakresie odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów komunalnych segregowanych
oraz niesegregowanych (zmieszanych) pochodzących z nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych
Numer referencyjny: GK.271.2.2019

II.1.2) Główny kod CPV
90500000

mailto:katarzyna.czernikarz@ug.ozarowice.pl
http://www.bip.ozarowice.pl
http://www.bip.ozarowice.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S218
12/11/2019
535266-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 6

12/11/2019 S218
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów
komunalnych segregowanych oraz niesegregowanych (zmieszanych) pochodzących z nieruchomości
zamieszkałych położonych na terenie gminy Ożarowice w okresie od 1.1.2020 r. do 31.12.2022 r.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 2 726 857.31 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90533000
90513100
90514000
90512000
90511000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL228
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Ożarowice

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie odbioru, transportu i zagospodarowania
odpadów komunalnych segregowanych oraz niesegregowanych (zmieszanych) pochodzących z nieruchomości
zamieszkałych położonych na terenie gminy Ożarowice w okresie od 1.1.2020 r. do 31.12.2022 r.
2. Zamówienie obejmuje:
1) organizację selektywnej zbiórki odpadów komunalnych zgodnie z art. 3 ust. 1 pkt 24 ustawy o odpadach.
Zbiórka odpadów komunalnych bezpośrednio z nieruchomości, w przewidywanej ilości ok. 5 400 Mg, odbywać
się będzie z podziałem na:
a) odpady komunalne podlegające selektywnej zbiórce:
— papier,
— metale,
— tworzywa sztuczne,
— szkło,
— odpady opakowaniowe wielomateriałowe,
— bioodpady;
b) odpady komunalne niesegregowane (zmieszane);
c) odpady zbierane w punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych:
— papier,
— metale,
— tworzywa sztuczne,
— szkło,
— odpady opakowaniowe wielomateriałowe,



Dz.U./S S218
12/11/2019
535266-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 6

12/11/2019 S218
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

— bioodpady,
— przeterminowane leki i chemikalia,
— zużyte baterie i akumulatory,
— zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny,
— zużyte opony,
— odpady wielkogabarytowe,
— pozostałe wymienione w art. 3 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 13.9.1996 r. – o utrzymaniu czystości i porządku w
gminach;
2) wyposażenie nieruchomości w pojemniki do zbierania odpadów niesegregowanych oraz w pojemniki i worki
do selektywnej zbiórki;
3) przeprowadzenie kampanii informacyjno-edukacyjnej wśród mieszkańców gminy na temat prawidłowego
segregowania odpadów komunalnych, co najmniej raz w roku kalendarzowym w trakcie obowiązywania umowy.
2. Szczegółowy zakres i opis usługi zamówienia określono w pozostałych dokumentach zamówienia (wzór
umowy oraz szczegółowy opis przedmiotu zamówienia).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Aspekty środowiskowe / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 2 726 857.31 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2020
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Termin wykonywania zamówienia: 3 lata od dnia podpisania umowy, jednak nie wcześniej niż od 1.1.2020 r.
2. Wynagrodzenie będzie wypłacane na podstawie faktycznie odebranych przez instalacje ilości odpadów.
3. Zamawiający nie zapewnia do odbioru minimalnej ilości odpadów.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że:
1) posiada wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości z terenu gminy Ożarowice, zgodnie z art. 9c ustawy z dnia 13.9.1996 roku o



Dz.U./S S218
12/11/2019
535266-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 6

12/11/2019 S218
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2018 r. poz. 1454 ze zm.), co najmniej w następującym
zakresie: papier, metale, tworzywa sztuczne, szkło, opakowania wielomateriałowe, odpady ulegające
biodegradacji, niesegregowane odpady zmieszane, przeterminowane leki i chemikalia, zużyte baterie i
akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte opony, odpady wielkogabarytowe, inne odpady
niebezpieczne wydzielone ze strumienia odpadów komunalnych;
2) posiada wpis do rejestru prowadzonego, na podstawie art. 49 ustawy z dnia 14.12.2012 r. o odpadach (Dz.U.
z 2018 r. poz. 992 ze zm.), w zakresie transportu odpadów komunalnych, co najmniej w następującym zakresie:
papier, metale, tworzywa sztuczne, szkło, opakowania wielomateriałowe, odpady ulegające biodegradacji,
niesegregowane odpady zmieszane, przeterminowane leki i chemikalia, zużyte baterie i akumulatory, zużyty
sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte opony, odpady wielkogabarytowe, inne odpady niebezpieczne
wydzielone ze strumienia odpadów komunalnych.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 1 000
000 PLN.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że należycie wykonał w okresie ostatnich 3 lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 2
usługi, z których każda polegała na odbiorze, transporcie i zagospodarowaniu odpadów komunalnych w ilości
nie mniejszej niż 3 000 Mg.
Uwagi:
1) Usługi niezakończone na dzień składania ofert do terminu składania ofert w zrealizowanej części muszą
spełniać powyższy warunek zdolności zawodowej.
2) Dla wykazania powyższych ilości odebranych odpadów dopuszcza się w części lub w całości poleganie
na zdolnościach podmiotów trzecich, a w przypadku oferty wspólnej brane będzie pod uwagę łączne
doświadczenie uczestników oferty wspólnej.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Umowa będzie realizowana zgodnie z harmonogramem przygotowanym przez Wykonawcę i zatwierdzonym
przez Zamawiającego, z zastrzeżeniem, że rozpoczęcie wykonywania usługi powinno nastąpić nie później niż
15.1.2020 r.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej



Dz.U./S S218
12/11/2019
535266-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 6

12/11/2019 S218
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 13/12/2019
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 13/12/2019
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Urząd Gminy Ożarowice, ul. Dworcowa 15, 42-625 Ożarowice, POLSKA, sala narad.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert jest jawne, Wykonawcy mogą uczestniczyć w sesji otwarcia ofert.
Otwarcie ofert następuje poprzez użycie aplikacji do szyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu i dokonywane
jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą klucza prywatnego.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawców, w stosunku do których zachodzą przesłanki
wykluczenia wskazane w art. 24 ust. 1 oraz ust. 5 pkt 1, 4, 8 ustawy Pzp.
2. Wykaz oświadczeń lub dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz
brak podstaw wykluczenia:
a) jednolity europejski dokument zamówienia;
Na osobne wezwanie:
b) wykaz usług, referencje lub inne;
c) dokument potwierdzający ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności
związanej z przedmiotem zamówienia;
d) odpis z właściwego rejestru działalności gospodarczej, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na
podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp;
e) informacje z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy Pzp;
f) oświadczenie Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu;
g) oświadczenie Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienia publiczne;
h) dokumenty w zakresie opłacania podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne;



Dz.U./S S218
12/11/2019
535266-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 6

12/11/2019 S218
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

i) oświadczenia Wykonawcy o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych;
j) wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości z terenu Gminy Ożarowice, co najmniej w zakresie zgodnym z warunkiem udziału w
postępowaniu;
k) wpis do rejestru prowadzonego, na podstawie art. 49 ustawy z dnia 14.12.2012 r. o odpadach (Dz.U. z 2018
r. poz. 992), w zakresie transportu odpadów komunalnych, co najmniej w zakresie zgodnym z warunkiem
udziału w postępowaniu;
l) oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej.
3. Terminy, zasady, wymagania oraz uprawnienia Wykonawców odnośnie składania ww. dokumentów określa
SIWZ, przepisy ustawy Pzp oraz akty wykonawcze.
4. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast
dokumentów, o których mowa w pkt 2 lit. d), e) i h) składa dokumenty właściwe w zakresie uregulowanym w §
7 oraz 8 Rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 26.7.2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może
żądać Zamawiający od Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia (Dz.U. poz. 1126, ze zm.).
5. Wykonawca zobowiązany jest, przed upływem terminu składania ofert, wnieść wadium w kwocie: 50 000
PLN. Wadium wnosi się w jednej lub kilku formach określonych w art. 45 ust. 6 ustawy Pzp.
6. Zamawiający nie zamierza zawrzeć umowy ramowej ani ustanawiać dynamicznego systemu zakupu.
7. Zamawiający nie przewiduje udzielania zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom oraz osobom i podmiotom określonym w ustawie z dnia 29.1.2004 r. Prawo zamówień
publicznych (Dz.U. z 2019r., poz.1843), których interes prawny w uzyskaniu zamówienia doznał lub może
doznać uszczerbku w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony
prawnej przewidziane w dziale VI ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
07/11/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl/kio

